



Hungahanga ApS

Otto Busses Vej 5 A
2450 København SV
CVR-nr. 36088982

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2024

Jeppe Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hungahanga ApS
Otto Busses Vej 5 A
2450 København SV

CVR-nr.: 36088982
Stiftelsesdato: 27.06.2024
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jeppe Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Årets resultat udviser et overskud på 327 t.kr. efter skat, mod et overskud på 7.164 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør 4.774 t.kr. pr. 31. december 20223. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.500)	(53.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		800.000	7.250.000
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		3.019	0
Andre finansielle indtægter	1	17.834	11.353
Andre finansielle omkostninger	2	398.259	(43.709)
Resultat før skat		1.208.612	7.163.769
Skat af årets resultat		(77.882)	0
Årets resultat		1.130.730	7.163.769
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	58.900
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	7.743.828
Overført resultat		(869.270)	(638.959)
Resultatdisponering		1.130.730	7.163.769

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	26.000
Finansielle aktiver	3	40.000	26.000
Anlægsaktiver		40.000	26.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.844.345	0
Tilgodehavende skat		400	0
Tilgodehavender		1.844.745	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.011.143	0
Værdipapirer og kapitalandele		4.011.143	0
Likvide beholdninger		132.581	4.832.795
Omsætningsaktiver		5.988.469	4.832.795
Aktiver		6.028.469	4.858.795

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		3.537.926	4.407.196
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	58.900
Egenkapital		5.577.926	4.506.096
Gæld til associerede virksomheder		14.000	11.355
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		344.273	327.879
Skyldig skat		80.859	2.577
Anden gæld		11.411	10.888
Kortfristede gældsforpligtelser		450.543	352.699
Gældsforpligtelser		450.543	352.699
Passiver		6.028.469	4.858.795
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	4.407.196	58.900	4.506.096
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	(869.270)	2.000.000	1.130.730
Egenkapital ultimo	40.000	3.537.926	2.000.000	5.577.926

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	6.345	11.353
Renteindtægter i øvrigt	11.489	0
	17.834	11.353

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	1.037
Renteomkostninger i øvrigt	16.418	37.946
Dagsværdireguleringer	(429.058)	0
Øvrige finansielle omkostninger	14.381	4.726
	(398.259)	43.709

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	26.000
Tilgange	14.000
Kostpris ultimo	40.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	26.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Reform Holding ApS	København	ApS	50,00
JMCP Holding Global ApS	København	ApS	50,00

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	4.011.143
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(429.058)
